
UCHWAŁA NR XXXV/297/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Mariana Hincy na działalność Wójta Gminy uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 922442D1-A77B-460F-8F22-2011B9CB1571. Uchwalony Strona 1




